

C2: BID SCHEDULE SUMMARY **(updated 5/12/25)** Water Quality Treatment Exfiltration Swales-S. Collier Blvd.

ITB# 2025-027

Item Number	Item Description	Unit	Qty	Unit Price	Total Price
1	Mobilization	LSU	1	\$ 62,640.00	\$ 62,640.00
2	Maintenance of Traffic	LSU	1	\$ 12,530.00	\$ 12,530.00
3	Prevention, Control and Abatement of Erosion and Water Pollution	LSU	1	\$ 24,620.00	\$ 24,620.00
4	Clearing and Grubbing	LSU	1	\$ 40,775.00	\$ 40,775.00
5	Sodding	SY	5800	\$ 6.23	\$ 36,140.00
6	8" HDPE Underdrain	LF	825	\$ 146.32	\$ 120,715.00
7	12" HDPE Underdrain	LF	2525	\$ 85.98	\$ 217,100.00
8	Miscellaneous Utility	LSU	1	\$ 16,680.00	\$ 16,680.00
SUB-TOTAL					\$ 531,200.00
OWNER'S CONTINGENCY					\$ 20,000.00
TOTAL					551,200.00

* Work considered contingency will be requested by the Owner. The contractor must submit a detailed cost proposal for contingency work, and the Owner must approve in writing prior to the Contractor ordering materials or starting any work related to contingency.

* Work considered contingency will be requested by Owner. Contractor must submit detailed cost proposal for contingency work and Owner must approve in writing prior to the Contractor ordering materials or starting any work related to contingency.

Written Amount (GRAND TOTAL BID PRICE):

Five Hundred Fifty-One Thousand Two Hundred Dollars and Zero Cents

Authorized Signature:  Date 05 / 29 /2025

Typed Name and Title:

Jean Laguerre, President

Company Name:

JRL Underground Utilities, INC.